

# 3dMatch ApS

Glentevej 15, 7600 Struer

CVR-nr. 28 51 20 90

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2017.

---

Lasse Holmboe  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	3dMatch ApS Glentevej 15 7600 Struer
	CVR-nr.: 28 51 20 90
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Holmboe
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Fam. Holmboe Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 86 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.664 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.671 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,2 % af de samlede aktiver på 7.161 t.kr., hvilket er en stigning på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-368.916	-45.149
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-368.916</b>	<b>-45.149</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	4.709.202
Andre finansielle indtægter	217.420	16.253
1 Finansielle omkostninger	-801	-21.914
<b>Resultat før skat</b>	<b>-152.297</b>	<b>4.658.392</b>
2 Skat af årets resultat	65.924	5.678
<b>Årets resultat</b>	<b>-86.373</b>	<b>4.664.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.605.996
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.270.066
Disponeret fra overført resultat	-6.586.373	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-86.373</b>	<b>4.664.070</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Biler	225.834	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.834</u>	<u>0</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.651.940	452.093
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.651.940</u>	<u>452.093</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.877.774</u></b>	<b><u>452.093</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	83.150	17.226
	Tilgodehavende selskabsskat	8.152	3.450
	Tilgodehavender i alt	<u>91.302</u>	<u>20.676</u>
	Likvide beholdninger	<u>191.927</u>	<u>6.804.411</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>283.229</u></b>	<b><u>6.825.087</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.161.003</u></b>	<b><u>7.277.180</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	46.105	6.632.478
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.671.105</u></b>	<b><u>6.757.478</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	446.795	472.088
	Anden gæld	43.103	47.614
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.898</u>	<u>519.702</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>489.898</u></b>	<b><u>519.702</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>7.161.003</u></b>	 <b><u>7.277.180</u></b>

8 Medarbejderforhold

9 Eventualposter

**Noter**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	801	21.914
	<b>801</b>	<b>21.914</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-65.924	-5.678
	<b>-65.924</b>	<b>-5.678</b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Biler</b>		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	271.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>271.000</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. juli	0	0
Årets afskrivninger	-45.166	0
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-45.166</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>225.834</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	479.193	215.689
Tilgang i årets løb	13.611.594	299.347
Afgang i årets løb	-7.288.116	-35.843
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>6.802.671</b>	<b>479.193</b>
Nedskrivninger 1. juli	-27.100	-6.544
Årets nedskrivninger	-150.731	-21.914
Nedskrivninger, afhændede værdipapirer	27.100	1.358
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-150.731</b>	<b>-27.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>6.651.940</b>	<b>452.093</b>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	6.632.478	362.412
Årets overførte resultat	-6.586.373	6.270.066
	<b>46.105</b>	<b>6.632.478</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	0
	<b>6.500.000</b>	<b>0</b>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>8. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Holmboe Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.